Prefeitura Municipal de Campos Sales

Gabinete do Prefeito

Travessa Sul, nº 440 | Centro | CEP: 63150-000 | Campos Sales | Ceará.
www.campossales.ce.gov.br | gab.prefeito@campossales.ce.gov.br

30º EDITAL - CONVOCAÇÃO

A Comissão Especial do Concurso Público – EDITAL nº 001/2018, no uso de suas atribuições legais vem CONVOCAR candidatos aprovados no

Concurso Público – vagas para a Secretaria Municipal de Políticas para a Saúde – SESA.

1. Ficam convocados para apresentar os documentos exigidos no item 16. do EDITAL os seguintes candidatos:

2. Ficam convocados para apresentar os documentos exigidos no item 16. do EDITAL os seguintes candidatos:

MOTORISTA CATEGORIA CNH-D

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

809903 THALES FERREIRA MOREIRA DUARTE 28º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista

Categoria CNH-D

041.485.263-00

3. Os Candidatos convocados para o cargo de Médico PSF no presente Edital foram reclassificados dentro do número de vagas, por ocasião de pedido de

reclassificação/desistências e deverão comparecer na sede da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, situado na Travessa Vicente Alexandrino,

s/n, bairro Centro, Campos Sales – CE, (em cima do Banco do Brasil), nos dias 03, 04, 05, 06, 07 de Agosto (08h – 12h / 14h – 16h), munidos de todos os

documentos exigidos no Edital nº 001/2018 – Concurso Público.

MÉDICO PSF

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

789853 INDIRA RAVENA PEREIRA ALVES
FERNANDES MACÊDO

1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS (Pedido de Reclassificação) Médico PSF 018.899.223-58

811645 RAIMUNDO DUCLIEUX DE FREITAS
FILHO

3º APROVADO DENTRO DAS VAGAS (Pedido de Reclassificação) Médico PSF 037.553.263-37

Campos Sales, Estado do Ceará, em 31 de julho de 2020.

Comissão Especial do Concurso.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PSF

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

789759 MIRIA ALVES DE MATOS 15º CLASSIFICADO DENTRO DO CADASTRO RESERVA Técnico de Enfermagem PSF 055.896.824-44